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CUENTA OPERATIVA .
Cta No. 100010102419892 Balance al 31/1/2020 13,113,504.98
Documento Descripcion Fecha Débitos Créditos Balance
NC-000469 COMISION POR CHEQUES CERTIFICADOS 3/2/2020 $500.00 $13,113,004.98
CK-018513 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 6/2/2020 $6,248.36 $13,106,756.62
CK-018514 *ANULADO* ESTACION GASOLINERA MARINO 14/2/2020 $0.00 $13,106,756.62
CK-018515 ESTACION GASOLINERA MARINO DONE S.R.L, 20/2/2020 $48,590.00 $13,058,166.62
CK-018516 EDITORA DEL CARIBE, C. POR A. 21/2/2020 $2,945.00 $13,055,221.62
CK-018517 LADET ALTA GASTRONOMIA, SRL 24/2/2020 $187,580.00 $12,867,641.62
CK-018518 ARMERIA FORTUNA, S.R.L. 24/2/2020 $14,160.00 $12,853,481.62
NC-000467 COMISION DEL 0.15% 28/2/2_92= $616.69 $12,852,864.93
NC-000468 COMISION POR MANEJO DE CUENTA 28/2/2020 " $175.00 $12,852,689.93
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